П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

27 ноября 2020 г. № 667

О создании комиссии по приемке выполненных

работ по восстановлению электроосвещения

улично-дорожной сети в населенных пунктах

Быковского муниципального района

Во исполнение пункта 2 перечня поручений Губернатора Волгоградской области от

07.11.2018 № 11-15/13953 и реализации программы «Модернизация систем уличного

(наружного) освещения в муниципальных образованиях Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать комиссию по приемке выполненных работ по восстановлению

электроосвещения улично-дорожной сети в населенных пунктах Быковского

муниципального района и утвердить ее состав (приложение №1).

2.Утвердить порядок работы комиссии (приложение №2).

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого

заместителя главы администрации Быковского муниципального района С.Е. Шипаева.

Глава  Быковского

муниципального района                                                                                              А.В.Рычагов

Приложение № 1

Утвержден

постановлением администрации

Быковского муниципального района

от 27.11.2020 г. № 667

Состав комиссии

по приемке выполненных работ по восстановлению электроосвещения улично-дорожной

сети в населенных пунктах Быковского муниципального района

Шипаев Сергей

Евгеньевич

 И.о первого заместителя главы администрации Быковского

муниципального района, председатель комиссии;

Самофалов Николай

Степанович

 Инженер-энеретик МКУ « ОКС» Быковского муниципального

района; секретарь комиссии

Жалнин Александр

Владимирович

 Начальник отдела АЖКХ администрации Быковского

муниципального района.

Гордеев Константин

Владимирович

 И.о. главы Быковского городского поселения

 (по согласованию);

Непокрытый Александр

Александрович

 Глава Кисловского сельского поселения

 (по согласованию);

Князев Сергей

Викторович

 Глава  Побединского сельского поселения

 (по согласованию);

Грешнова Елизавета

Александровна

 Глава Урало – Ахтубинского сельского поселения

 (по согласованию);

Давыдова Галина

Васильевна

 Глава Демидовского сельского поселения

 (по согласованию);

Королев Владимир

Геннадьевич

 Глава Красносельцевского сельского поселения

 (по согласованию);

Управляющий делами

администрации Быковского

муниципального района                                                                                       Н.Ю. Пешехонова

2

Приложение № 2

Утвержден

постановлением  администрации

Быковского муниципального района

от 27.11. 2020 г. № 667

ПОРЯДОК РАБОТЫ

комиссии по приемке выполненных работ по восстановлению электроосвещения улично-

дорожной сети в населенных пунктах Быковского муниципального района

1.Комиссия осуществляет свою деятельность по приемке выполненных работ .

2.Проверка исполнительной документации, на комплектность, полноту содержания и

качество исполнения.

3.Проверка соответствия выполненных работ.

4.Освидетельствование выполненных работ, в соответствии с рекомендуемыми

техническими программами приемки.

5.Проверка готовности к эксплуатации.

6.Приемка объекта с составлением акта о приемке и готовности их для подключения.

7.Передача исполнительной документации и акта приемки после окончания работ

заказчику.

Управляющий делами

администрации Быковского

муниципального района                                                                                   Н.Ю. Пешехонова